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Czujnik ruchu SwitchBot Motion
Sensor

Cena 84,90 zł

Numer katalogowy 270513426

Kod producenta 058448

Kod EAN 850007706371

Opis produktu

Czujnik ruchu SwitchBot Motion Sensor

SwitchBot Motion Sensor to czujnik, który automatycznie wykrywa ruch oraz zmianę poziomu jasności, umożliwiając
automatyzację urządzeń, zwiększenie bezpieczeństwa i oszczędność energii w Twoim inteligentnym domu. Dzięki
powiadomieniom zawsze będziesz cieszyć się spokojem, wiedząc, że Twój dom jest pod stałą ochroną. Obsługa asystentów
głosowych dodatkowo zwiększa wygodę użytkowania.

Dom gotów, aby Cię przywitać

Czujnik ruchu SwitchBot Motion Sensor pozwoli Ci cieszyć się przytulną atmosferą, gdy tylko wejdziesz do domu. Jeżeli
umieścisz go w pobliżu wejścia, automatycznie uruchomi on oświetlenie, nawilżacz, wentylator, klimatyzację lub inne
inteligentne urządzenia. Jeśli umieścisz go pod łóżkiem, w korytarzu, przy wejściu do łazienki lub w kuchni, automatycznie
włączy światło, gdy nocą opuścisz łóżko, aby iść do kuchni lub łazienki. Dzięki temu możesz cieszyć się większym poczuciem
bezpieczeństwa i komfortu w ciemnościach.

W trosce o bezpieczeństwo

Korzystając z czujnika ruchu SwitchBot Motion Sensor w połączeniu z SwitchBot Hub Mini oraz SwitchBot Indoor Cam możesz
stworzyć system nadzoru i monitoringu w swoim domu. Czujnik zaleca się umieścić przy wejściu lub w dowolnym miejscu, w
którym może wystąpić próba włamania. Z kolei SwitchBot Indoor Cam zamontowany na suficie lub wysokim miejscu
monitoruje obszar docelowy. Gdy czujnik wykryje ruch, SwitchBot Indoor Cam automatycznie się włączy i rozpocznie
nagrywanie.

Stwórz ekosystem SwitchBot

Czujnik ruchu SwitchBot Motion Sensor łączy się z innymi produktami inteligentnego domu SwitchBot, tworząc automatyzację
domową. Lokalne automatyzacje można tworzyć za pomocą SwitchBot Bot i SwitchBot Curtain. Po konfiguracji ze SwitchBot
Hub Mini możesz połączyć się z wieloma usługami osób trzecich, cieszyć się kontrolą za pomocą komunikatów głosowych i
zdalnym sterowaniem z poziomu inteligentnego głośnika i smartfona.

Inteligentna detekcja ruchu i jasności

SwitchBot Motion Sensor wyposażony jest w zaawansowany czujnik PIR do wykrywania ruchu człowieka na odległość do 9 m
oraz czujnik światła do określania, czy aktywność ludzka ma miejsce w ciągu dnia czy nocy. Jego zasięg wynosi 110° w
poziomie i 55° w pionie. Dzięki temu urządzenie działa precyzyjnie i dostosowuje się do warunków oświetleniowych. Obawiasz
się fałszywych alarmów? Możesz dostosować czułość ruchu, aby uniknąć tego problemu!

Praktyczne powiadomienia
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Gdy SwitchBot Motion Sensor wykryje ruch lub zmianę poziomu jasności, otrzymasz stosowne powiadomienie. Dzięki temu
możesz wygodnie sprawdzać, co dzieje się w Twoim domu – wystarczy, że będziesz mieć pod ręką smartfona z zainstalowaną
aplikacją. Ponadto wszystkie zdarzenia wykrywane przez urządzenie zostaną zarejestrowane i zsynchronizowane z Twoim
telefonem. Uwaga: do skonfigurowania wymagany jest SwitchBot Hub Mini.

Bezproblemowa integracja z asystentami głosowymi

Dzięki możliwości integracji z asystentami głosowymi, takimi jak Alexa czy Google Assistant, obsługa Twojego domu stanie się
jeszcze prostsza! Możesz kontrolować urządzenia głosowo i tworzyć spersonalizowane sceny, dostosowane do Twoich potrzeb.
Zostaniesz także powiadomiony o wykryciu ruchu przez Alexę, dzięki czemu nieproszony gość nie odejdzie niezauważony,
nawet podczas nocnego odpoczynku. Uwaga: wymagane jest użycie SwitchBot Hub Mini.

Długa żywotność baterii

SwitchBot Motion Sensor został zaprojektowany z myślą o wydajności i oszczędności energii. Jeden czujnik działa przez około 3
lata na zaledwie dwóch bateriach AAA, co przekłada się na minimalne koszty eksploatacyjne.

Łatwość instalacji

Dzięki magnetycznej bazie możesz zamocować SwitchBot Motion Sensor dowolnym miejscu w Twoim domu – na korytarzu,
suficie, ścianie, półce, drzwiach, lodówce lub pod łóżkiem. Wybór należy do Ciebie!

Producent SwitchBot
Model W1101500
Wymiary czujnik ruchu: 54 x 54 x 30 mm; podstawa 45 x 45 x 32 mm
Waga czujnik ruchu z bateriami:56 g; podstawa 19 g
Zasilanie i żywotność baterii 2 baterie AAA, typowo 3 lata, wyzwalane 120 razy przez ruch,

40 razy przez wykrywanie światła i 20 razy przez lokalne sceny
w temperaturze poniżej 25°C na co dzień

Temperatura robocza od 10°C do 60°C
Wilgotność robocza od 20 do 85%RH
Zasięg 9 m (maks.), 110° w poziomie i 55° w pionie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

